

Warszawa, 16 sierpnia 2016 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie

VI Wydział Cywilny Rodzinny Odwoławczy

Al. Solidarności 127

00-898 Warszawa

SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE	
BIURO PODAWCZE	
-08-16	Godz. 14:37
Zal. 100-2016	
Skibińska	

Wnioskodawcy:

[Redacted]

Uczestnik:

[Redacted]

Sygn. akt.

[Redacted]

**PISMO PROCESOWE WNIOSKODAWCZYNI
ZAWIERAJACE WNIOSKI DOWODOWE**

Działając w imieniu wnioskodawczyni [Redacted] (pełnomocnictwo w aktach),
wnoszę o dopuszczenie dowodu z:

- 1) załączonego zapisu rozmów uczestniczki [Redacted] z uczestnikami z 20 lipca 2016 r. na okoliczność stwierdzenia czy uczestniczka jest w stanie samodzielnie podejmować decyzje i kierować swoim postępowaniem, a także na okoliczność stwierdzenia czy oświadczenia uczestniczki [Redacted] składane w trakcie rozprawy apelacyjnej są prawdziwe,
- 2) załączonych bilingów rozmów i wiadomości tekstowych uczestniczki [Redacted] z [Redacted] na okoliczność stwierdzenia czy uczestniczka jest w stanie samodzielnie podejmować decyzje i kierować swoim postępowaniem,
- 3) załączonych notatek (pamiętnika) uczestniczki [Redacted] na okoliczność stwierdzenia czy uczestniczka jest w stanie samodzielnie podejmować decyzje i kierować swoim postępowaniem.

W trakcie rozprawy 2 sierpnia 2016 r. uczestniczka [Redacted] zeznała, że pieniądze ze sprzedaży udziału w nieruchomości ma zabezpieczone na swoim rachunku bankowym i nie przekazała ich [Redacted] (początek wypowiedzi: 14 minuta, 46 sekunda protokołu rozprawy apelacyjnej). Tymczasem, w rozmowie z 20 lipca 2016 r.

uczestniczka [REDAKTOR] powiedziała wnioskodawczyni i pozostałym uczestnikom: „mam nadzieję, że mi te pieniądze odda. [...] Dlatego, że chodzi mi o to, żeby jakieś pieniądze odzyskać [...] Ja mam z nim rozrachunki””.

Z załączonych do niniejszego wniosku notatek (pamiętnika) uczestniczki wynika wyraźnie, że linia życiowa uczestniczki załamała się mniej więcej na początku 2013 r. Notatki uczestniczki w pełni pokrywają się z zapisami jej rozmów z [REDAKTOR] stanowiąc zapis jego poleceń i wskazówek. Notatki uczestniczki dotyczą w szczególności konieczności zaprzestania kontaktów z wnukami (oni: dzień dobry, ja: do widzenia), zmyślonej historii z narzeczoną Żydem i Mosadem („załatwić synka, urobić Ducha”), próby rozbicia małżeństwa syna („walić w łeb”). Dla ułatwienia Sądowi i biegłemu lektury mało czytelnych miejscami notatek, wnioskodawczyni komputerowo przepisała zaznaczone kolorem fragmenty notatek oraz opatrzyła je własnymi komentarzami wskazującymi na powiązania z zapisami rozmów uczestniczki z [REDAKTOR]

Także z załączonych do niniejszego wniosku bilingów uczestniczki wynika jasno, że uczestniczka całe życie podporządkowała [REDAKTOR] rozmawiając z nim codziennie po kilkanaście razy dziennie i nie podejmując żadnej, najmniejszej nawet decyzji bez wskazówek [REDAKTOR]

Odnosząc się do postanowienia Sądu z 2 sierpnia 2016 r. dopuszczającego dowód z opinii biegłego psychiatrii, **wnoszę o rozszerzenie tezy dowodowej** o okoliczność czy uczestniczka jest w stanie samodzielnie podejmować decyzje czy też jej działania są niesamodzielne, powodowane działaniami innych osób, w szczególności [REDAKTOR]. **Wnoszę także o zobowiązanie biegłego** do zapoznania się z załączonymi do niniejszego wniosku notatkami (pamiętnikiem) uczestniczki [REDAKTOR], a także znajdującymi się w aktach nagraniami i zapisami jej rozmów z [REDAKTOR] oraz bilingami rozmów i wiadomości tekstowych z J [REDAKTOR], wszystko to w celu ustalenia czy uczestniczka jest w stanie samodzielnie podejmować decyzje i dbać o swoje podstawowe potrzeby czy też wymaga leczenia, którego aktualnie odmawia.

Wnoszę także o rozważenie przez Sąd możliwości zlecenia sporządzenia opinii biegłej z listy Sądu Okręgowego w Warszawie, specjaliście psychiatrze [REDAKTOR]. Biegła [REDAKTOR] jest osobą obcą dla stron (niepowiązaną w żaden sposób ze stronami ani z pełnomocnikiem wnioskodawczyni), a jednocześnie biegłą skrupulatną, szybko sporządzającą zwięzłe i rzetelne opinie psychiatryczne.

Jednocześnie **podtrzymuję wniosek** złożony w piśmie z 19 lipca 2016 r. o dopuszczenie dowodu z opinii biegłego psychologa na okoliczność stanu zdrowia psychicznego uczestniczki i występujących u niej zaburzeń.

Na podstawie udzielonego pełnomocnictwa,

[REDAKTOR]
[REDAKTOR]

Załączniki:

- 1. zapis rozmów,*
- 2. notatki uczestniczki wraz z fragmentami przepisanyymi komputerowo,*
- 3. billingi uczestniczki,*
- 4. dwa odpisy pisma z załącznikami.*

